Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiNXXXII Trofeo Citta di Rovigo Memorilal Sebastiano Zamboni Fogio n. 1

VENETO

50 Stile Libero

Rovigo, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Senior - F

1 3 1 CARPANESE ALICE
2 6 1 BIANCHETTO CAROLINA
3 4 1 FABBIAN SILVIA

Categoria U25 - F

1 1 1 LUISE DIANA
2 5 1 CECCHINELLO GIULIA

Categoria M25 - F
1 2 1 FINOTELLO FRANCESCA

Batteria

Anno Reg

1987 VEN
1990 VEN
1987 VEN

1989 VEN
1989 VEN

1985 VEN

25/07/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
PLAIN TEAM VENETO 00:27.50
PLAIN TEAM VENETO 00:27.52
a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.65
PLAIN TEAM VENETO 00:27.22
a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.56
PLAIN TEAM VENETO 00:27.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

