

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Batteria

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Bat	t Atleta	Anno Reg	Società	Tempo Pti
Categoria Senior - F						
1	3	1	CARPANESE ALICE	1987 <mark>VEN</mark>	PLAIN TEAM VENETO	00:27.50
2	6	1	BIANCHETTO CAROLINA	1990 <mark>VEN</mark>	PLAIN TEAM VENETO	00:27.52
3	4	1	FABBIAN SILVIA	1987 <mark>VEN</mark>	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:27.65
Categoria U25 - F						
1	1	1	LUISE DIANA	1989 <mark>VEN</mark>	PLAIN TEAM VENETO	00:27.22
2	5	1	CECCHINELLO GIULIA	1989 <mark>VEN</mark>	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:27.56
Cat	egor	ia N	l25 - F			
1	2	1	FINOTELLO FRANCESCA	1985 VEN	PLAIN TEAM VENETO	00:27.30